
Rámcová smlouva   
ohledně  zajiště ní servisu kuchyň ské technologie, dodávek 

provozních náplní, preventivních prohlídkách a pravidelné 

údržbě . 
 

uzavř ená dále uvedeného dne, mě síce a roku, mezi: 

 

Firma: Základní škola Nové Město nad Metují Školní 1000, okres Náchod 

Adresa: 549 01 Nové Mě sto nad Metují, Školní 1000 

IČ : 00857858 

Zastoupená: Mgr. Jaroslavou Broumovou, ř ěditělkou š koly 

na straně  jedné, dále jen "objednatel" 

 

a 

 

Firma: Zich a spol., s.r.o. 

Na Ště pníku 32,  

503 04 Č ernožice nad Labem 

zastoupená: jednatel Miloš Zich 

ve vě cech smluvních: Zdenek Menzel 

IČ : 25267027, DIČ : CZ25267027 

Bankovní spojení: CITIBANK, a.s., č .ú. 5003345007/2600 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové  

dne 26.3.1997 oddíl C., vložka 11414 

na straně  druhé, dále jen "zhotovitel" 

uzavř eli níže uvedeného dne tuto s m l o u v u: 

Preambule 
Objednatel má zájem a zámě r zajistit prostř ednictvím zhotovitele trvalou servisní péč i 



gastronomického zař ízení. Zhotovitel provozuje podnikatelskou č innost v daném oboru a 

zavazuje se za splně ní dále stanovených podmínek provádě t pro objednatele níže popsané 

služby, tedy zhotovovat dílo v dále specifikovaném rozsahu.  

čl. I 

(1) Předmětem díla je poskytování komplexních služeb, konkrétně: 

a) preventivní prohlídky, 

b) dodávky odpovídajících náplní ( profi saponáty, soli, filtry a podobně ), 

c) zajiště ní servisu (i havarijního). 

(2) Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor, kde má být dílo 

prováděno, popřípadě i jinak provádění díla nebránit a umožňovat ho. 

 

čl. II 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou výslovně zavazuje: 

 

 a)  provádě t pro objednatele pravidelné servisní prohlídky na telefonickou výzvu,           

 

 b)  dodávat na telefonickou výzvu náplně  mycích prostř edku , dále gastronádoby 

       a další položky ze svého obchodního sortimentu, 

 

 c)  vyjíždě t na telefonickou výzvu k odstraň ování závad a poruch na 

     kuchyň ském  zař ízení, a to podle dále uvedených pravidel. 

(2) Periodické prohlídky, charakter a obsah prací: 

  prohlídka vč etně  drobných oprav a seř ízením bez materiálu nebo s drobným      

materiálem   spojovacího charakteru, vč etně  maziv a podobně .      

(3) Opravy závad zjištěných na preventivních prohlídkách: 

po periodické prohlídce budou domluveny s vedoucím provozu termíny př ípadných 

oprav vě tšího rozsahu s př edbě žnou cenou, pokud jejich odstraně ní nebylo 

obsahem preventivní prohlídky. 

čl. III 

(1) Cena díla v jednotlivých sazbách, nebo podle přílohy v součtech činí: 

Ceny náplní a ostatního zboží dováženého na telefonickou výzvu: se ř ídí platným 

ceníkem zhotovitele. 

Cena časové jednotky servisní práce v běžné pracovní době: za první hodinu jako celek 

760,-Kč  za 1h a poté za každou započ atou pu lhodinu práce 380,-Kč  za 1/2h 

Cena časové jednotky servisní práce mimo běžnou pracovní dobu: za první hodinu 

jako celek 1200,-Kč  1h a za každou započ atou pu lhodinu práce 600,-Kč  za 1/2h 



 Přepravné k běžnému servisu je účtováno: př epravním paušálem  440,-Kč  

Přepravné k havarijnímu servisu je účtováno: kilometry najeté v souvislosti se 

servisním zásahem 19,-Kč  /km 

Veškeré platby budou realizovány bezhotovostně  (př evodním př íkazem) na základě  
faktury vystavené zhotovitelem se splatností do 10 dnu . 

čl. IV 

Termín dokončení díla podle této smlouvy je stanoven: 

(1) pro dodávky náplní: 

Do tř ech dnu , pokud nebude dohodnuto jinak. 

(2) pro servisní práce: 

Tyto práce budou zahájeny do 24 hodin od nahlášení, pokud nebude dohodnuto jinak. 

(3) Jednotlivé č ásti díla budou ukonč eny př edáním a vystavením montážního - dodacího 

listu. 

čl. V 

(1) Na prodlení s plně ním peně žitého závazku strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 

0,5% denně  z dlužné č ástky.  

(2) Na prodlení s plně ním závazku splnit jinou popsanou povinnost (dodávku zař ízení) 

strany sjednávají úrok z prodlení ve výši 0,5% denně , z hodnoty plně ní na níž se prodlení 

vztahuje.  

čl. VI 

Tato smlouva se řídí českým právním řádem, jeho příslušnými zákony a ustanoveními a 

je platná pro rok 2024  

                                                                  čl.VII 

  

(1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy objednatel vloží smlouvu 

podepsanou oběma stranami do registru smluv.  

  

( 2) Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami, které budou jako dodatky označeny a stanou se nedílnou součástí smlouvy. 

  

 ( 3) Případná neplatnost některého ujednání této smlouvy nebo obchodních podmínek 

nemá vliv na platnost ostatních ustanovení. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 

poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná 



část smlouvy nahrazena novým ujednáním, a to ve lhůtě do jednoho měsíce poté, co tato 

potřeba vyvstane. 

  

 (4) Tato smlouva se zhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost 

originálu a po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

  

(5) Smlouvu lze vypovědět po dohodě obou stran, nebo jednostranně s výpovědní lhůtou 

1měsíc. Závazky vzniklé před ukončením smlouvy musí být vypořádány. 

 

. 

 

V Lánově dne: 12.3.2024      

  

objednatel  zhotovitel 

…………………………….. …………………………….. 

Mgr. Jaroslava Broumová Zdenek Menzel 

        ř ěditělka š koly                                                                     vedoucí servisu 


